

Årsredovisning för  
**Ingvaldsson Hälsa och sjukvårdstjänst AB**

559127-7099

Räkenskapsåret

**2024-03-01 - 2025-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Margareta I Ingvaldsson Kitselis  
Styrelseledamot

2025-09-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingvaldsson Hälso och sjukvårdstjänst AB, 559127-7099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2017 och bedriver sedan dess uthyrning av sjukvårdspersonal med patientkontakt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har efterfrågan på bolagets tjänster minskat varför omsättningen minskat kraftigt jämfört med föregående år. Verksamheten förväntas återgå till normala nivåer under räkenskapsåret 2025/2026.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning		100 352	287 713	290 851
Resultat efter finansiella poster	-43 559	66 869	14 187	260 851
Soliditet %	77,8	82,2	77,4	70,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	217 801	53 047
Balanseras i ny räkning		53 047	-53 047
Årets resultat			-43 559
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>270 848</b>	<b>-43 559</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 848
Årets resultat	-43 559
<b>Summa</b>	<b>227 289</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	227 289
<b>Summa</b>	<b>227 289</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	100 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>100 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 574	-7 307
Övriga externa kostnader		-35 290	-25 218
Personalkostnader	2	-1 874	-720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 738</b>	<b>-33 245</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 738</b>	<b>67 107</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 179	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-265
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 179</b>	<b>-238</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 559</b>	<b>66 869</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 559</b>	<b>66 869</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 822
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 559</b>	<b>53 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		73 690	75 130
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>73 690</b>	<b>75 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		282 597	315 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>282 597</b>	<b>315 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 287</b>	<b>390 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 287</b>	<b>390 470</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 848	217 801
Årets resultat		-43 559	53 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>227 289</b>	<b>270 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>277 289</b>	<b>320 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	568
Övriga skulder		66 998	57 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 998</b>	<b>69 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 287</b>	<b>390 470</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Margareta I Ingvaldsson Kitselis*

2025-08-25

Margareta I Ingvaldsson Kitselis  
Styrelseledamot

Datum